П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
А ДМ И Н И С ТРА Ц И И  ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Вейделевка

« М Ь  КРОНА' 2023 г.

О внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского района
от 20 ноября 2020г. №212

у
В целях приведения в соответствие действующему законодательству

постановления администрации Вейделевского района п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в постановление администрации Вейделевского

района от 20 ноября 2020 года №212 «Об утверждении административных
регламентов по реализации управлением социальной защиты населения
администрации Вейделевского района услуг, предоставляемой в рамках
переданных полномочий по предоставлению государственных и
муниципальных услуг» (далее — Постановление):

1.1.Абзац 5 пункта 1 Постановления «Организация предоставления
ежемесячной компенсации на приобретение продуктов детского питания
семьям, имеющим детей в возрасте от 6 месяцев до 1,5 лет (приложение
№4)» считать утратившим силу.

1.2. Приложение №4 «Организация предоставления ежемесячной
компенсации на приобретение продуктов детского питания семьям,
имеющим детей в возрасте от 6 месяцев до 1,5 лет» к Постановлению считать
утратившим силу.

1.3. Соответственно приложения к Постановлению №5-№13 считать
приложениями №4-№12.

2.Заместителю начальника управления по организационно —
контрольной и кадровой работе -  начальнику организационно -контрольного
отдела администрации Вейделевского района Гончаренко О.Н. обеспечить
опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой
информации муниципального района «Вейделевский район» Белгородской
области «Информационный бюллетень Вейделевского района».

3. Отделу делопроизводства, писем по связям с общественностью и
СМИ администрации Вейделевского района (Аверина Н.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации муниципального района «Вейделевский район» Белгородской
области.

4. Контроль за исполнением данною постановления возложить на
заместителя главы администрации Вейделевского района по социальной
политике администрации района Шабарину АЛ

Глава администрации
Вейделевского района А. Алексеев

лист № из __  листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта нормативного прг вового акта
администрации Вейделевского района

О признании утратившим силу административною регламента по реализации
управлением социальной защиты населений администрации Вейделевского района

государственных услуг, предоставляемых в рамках переданных полномочий
предоставления государственных услуг

Документу присвоен № /У /от ЛО ИНРнЛ- 2023г.

Имя электронного файла_________________________
Постановление подготовлено:
Л.А.Дмитриенко « М  »  2023г.

Постановление согласовано:
№
п/п

Ф.И.О., должность Дата
передачи на

согласование

Подпись Дата
согласова

НИН

Приме
чание

1. Лемзякова Ю.А.
Зам. главы администрации
Вейделевского района -
руководитель аппарата
администрации района

г р —

i%)М-МЪ
2. Шабарина А.И.

Зам. главы администрации
Вейделевского района по
социальной политике
администрации района %>.(>е-л42Ъ

ш

3. Черноволова М.П.
Начальник управления
социальной защиты населения
администрации района

*

М М М } <

,—

Ь М М д
4. Ханина О.Н. %

Зам. руководителя аппарата
главы администрации района -
начальник юридического
отдела администрации района

V г

5. Кучина Ю.А. юрисконсульт
отделения социального
сопровождения и оказания
консультативной помощи
БУСОССЗН «КЦСОН»
Вейделевского района

(Z

-dd?L  .t Ьм.мл J

Лист согласования оформил:
Начальник отдела предоставления 7
социальных гарантий CZj&rC Л. Дмитриенко « &Л» сРЛ~ 2023г.

лист № из листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ
проекта нормативного правового акта администра! ии Вейделевского района

Документу присвоен № 4^ / от . $ 0  2023г.

Наименование организации Количество экземпляров

Управление социальной защиты населения
администрации Вейделевского района

1

Лист рассылки оформил:

Начальник отдела предоставления
социальных гарантий Л. Дмитрием ко